ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 июня 2019 года                                                                    № 01-09/634

с.Перелюб

О  Перечне муниципальных периодических печатных изданий, обязанных предоставлять эфирное время, печатную площадь для проведения предвыборной агитации по Перелюбскому муниципальному району Саратовской области
В соответствии с частью 5 статьи 39 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», территориальная избирательная комиссия  Перелюбского  муниципального района решила:
1. Опубликовать в районной газете «Целинник» Перечень  муниципальных организаций телерадиовещания и муниципальных периодических печатных изданий, обязанных предоставлять эфирное время, печатную площадь для проведения предвыборной агитации по Перелюбскому муниципальному району Саратовской области, представленный Управлением Федеральной Службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Саратовской области в соответствии с частью 6 статьи 39 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области»  (прилагается).

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

                                    О.В.Дубинчина

                                      Е.В.Папшева